

# **Grafikteam ApS**

**CVR-nummer: 41807717**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/6 2025

Lotte Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Grafikteam ApS  
Parcelvej 8  
2840 Holte

CVR-nr.: 41 80 77 17  
Stiftet: 3. marts 1975  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Madsen

**Revisor**

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Hollandsvej 12  
2800 Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i år bestået af ejendomsadministration og formuepleje.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 382 t.kr. mod et overskud sidste år på 94 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital på 1.569 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2024 til 31. december 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.602</b>	<b>74.362</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.602</b>	<b>74.362</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3
Andre finansielle indtægter	416.819	47.183
Andre finansielle omkostninger	-1.877	-4.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.544</b>	<b>117.282</b>
Skat af årets resultat	-115.975	-23.368
<b>Årets resultat</b>	<b>381.569</b>	<b>93.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overført resultat	381.569	32.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.569</b>	<b>93.914</b>

**Balance pr. 31. december 2024**  
**Aktiver**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
2 Grunde og bygninger	340.000	340.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>340.000</b>	<b>340.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>340.000</b>	<b>340.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	1.852
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.852</b>
	<hr/>	<hr/>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.191.365	751.334
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.191.365</b>	<b>751.334</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>226.132</b>	<b>227.988</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.417.497</b>	<b>981.174</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.757.497</b>	<b>1.321.174</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 31. december 2024**  
**Passiver**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	121.869	121.869
Overført resultat	1.246.645	865.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b>1.568.514</b>	<b>1.247.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.400	15.300
Selskabsskat	113.557	19.824
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.026	38.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.983</b>	<b>73.228</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.983</b>	<b>73.228</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.757.497</b>	<b>1.321.174</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver i alt</b>		
Kostpris, primo	393.550	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 31. december 2024	393.550	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af-/nedskrivninger, primo	-53.550	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	-53.550	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>340.000</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.191.365	751.334
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>1.191.365</b>	<b>751.334</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

Andre værdipapirer, består af værdipapirer optaget til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. Ændringen af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen udgør i 2024, kr. 400.599 (andre finansielle indtægter) og i 2023 kr. 32.306.

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overkurs ved emission	121.869	0	0	121.869
Overført resultat	865.076	0	381.569	1.246.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	-61.000	0	0
	<u><b>1.247.945</b></u>	<u><b>-61.000</b></u>	<u><b>381.569</b></u>	<u><b>1.568.514</b></u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantstiftelse på kr. 61.000 i selskabets ejerlejlighed, til sikkerhed for et hvert mellemværende med ejerforeningen.

Foreningens medlemmer hæfter solidarisk for ejerforeningens forpligtelser, men i det indbyrdes forhold pro rate i forhold til deres fordelingstal.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overkurs ved emission primo	121.869	121.869
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>121.869</b>	<b>121.869</b>
Overført resultat, primo	865.076	832.163
Årets resultat	381.569	93.914
Foreslået udbytte	0	-61.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.246.645</b>	<b>865.077</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	61.000	58.900
Foreslået udbytte	0	61.000
Udloddet udbytte	-61.000	-58.900
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>61.000</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.568.514</b>	<b>1.247.946</b>